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رشد ۳۵ درصدی پرداخت »وام ازدواج«
معاون جوانان وزیر ورزش و جوانان خبر داد

معاون امــور جوانان وزارت ورزش و جوانان از رشــد ۳۵ 
درصدی پرداخت وام ازدواج طی امسال و در قیاس با مدت 

مشابه سال گذشته خبر داد.
وحید یامین پور در حساب توییتر خود نوشت: »بنابر گزارش 
بانک مرکزی از ابتدای امسال تا امروز به بیش از ۷۴۳ هزار 

نفر وام قرض الحسنه ازدواج )جمعاً به مبلغ ۱۰۲ هزار میلیارد 
تومن( پرداخت شده است. این مبلغ حدود ۳۵ درصد بیشتر 

از مدت مشابه سال گذشته است.«
وی همچنین در پاســخ به یکی از کاربران که پرسیده بود 
»پس از پیگیــری برای پرداخــت وام ازدواج، پروژه دیگر 

معاونت جوانان چیســت؟«، توییت کرد:» از این کار مهمتر 
احیای ماموریت ســتادی ملی و استانی و جایگاه فرابخشی، 
احیای چند ماده قانون تســهیل ازدواج، توســعه مشارکت 
اجتماعی هدفمند و شکستن انحصار در حمایت دولتی است. 
دو مورد مهم را هم بعد از تکمیل بعداً عرض خواهم کرد.«

جامعه

اخبار کوتاه 

فرمانده کل انتظامی کشــور گفت: عهد می بندم که آســایش خود را 
مشــتاقانه فدای آرامش شهروندانی کنم که به فرموده مولایمان، یا هم 
کیشــان من و یا هم نوعان من و در هر حال شایسته تکریم و انصاف 

هستند
ســردار احمدرضا رادان در مراســم معارفه خود به عنوان فرمانده کل 
انتظامی کشور افزود: آنچه در توان دارم، فدای مردم می کنم و با تمامی 

امکانات خدمات شایسته به مردم ارایه می کنیم.
وی اظهار داشت: خدمت عاشــقانه و شبانه روزی به مردم و همچنین 
ســرعت و کیفیت خدمات همراه با اخلاق حرفه ای و تکریم مراجعان و 
همچنین اســتفاده از هنر و رسانه در پیشبرد ماموریت ها و مقابله قاطع 

با ناامنی از اقدامات مهم پلیس در این دوره از مدیریت فراجا است.
ســردار رادان با بیــان اینکه از فرماندهی معظم کل قوا که با حُســن 
اعتمادشــان ســرباز خویش را شایســته بر دوش کشــیدن بار گران 

فرماندهی فراجا دیدند، صمیمانه سپاسگزارم.
وی گفت: از خدای عالم قادر و مهربان فروتنانه درخواست می کنم مرا 

در این آزمون دشوار موفق و سرافراز فرماید.
رادان ادامه داد: همه می دانیم که فراجا چه سازمان عظیمی است و چه 
رســالت ســنگینی بر عهده دارد تأمین امنیت و آسایش عمومی در این 
ســرزمین پهناور به رغم کمبودها و نیازهای اساسی کاری خرد نیست و 
از تک تک کارکنان فداکار و مسئولان پرتلاشی که تاکنون این وظیفه 

را به بهترین شکل انجام داده اند، از عمق جان قدردانی می کنم.
فرمانده کل انتظامی کشــور تصریح کرد: به ویژه باید از ســرداران و 
امیرانی یاد کنم که ســکاندار این کشــتی در دریای متلاطم سال های 
پیشین بوده اند؛ از جمله از برادر گران قدر و عزیزم سردار سرتیپ پاسدار 

حسین اشتری تشکر می کنم.

وی بــا بیان اینکه حکم مقام معظم رهبــری را امانتی الهی و مردمی 
می شــمارم که مانند کوه سنگینی می کند، گفت: اما باید با تمام توان به 
اجــرای بند به بند آن همت گمارم و همواره متن آن را در نظر داشــته 

باشم.
فرمانده کل انتظامی کشــور گفت: با معظم له و با آحاد ملت شریفمان 
پیمــان می بندم کــه آنچه در توان دارم به کار گیــرم و با بهره گیری 
از هدایت ها حمایتها و دعاهای اینان پشــتیبانی همه جانبه ســتاد کل 

نیروهای مســلح، دولت، مجلس ، قوه قضائیه ،دیگر نهادها و سازمانها 
و بــه ویژه با همت والا و کوشــش بــی دریغ کارکنــان و مأموران و 
همسنگران فراجا روز به روز بر گسترش و بهینه سازی خدمات انتظامی 

به مردم بیفزایم.
رادان گفت: عهد می بندم که آســایش خود را مشتاقانه فدای آرامش 
شــهروندانی کنم که به فرموده مولایمان، یا هم کیشــان من و یا هم 
نوعان من و در هر حال شایسته تکریم و انصاف هستند. وی افزود: امام 

راحل به واقع ملت رشید ایران را بی نظیر در تاریخ و آنان را ولی نعمت 
مسئولان و مخدوم با کرامت ما نامیدند.

ســردار رادان اظهار کرد: بر این باوریم که هیچ کســی از چتر حمایت 
و خدمت فراجا بیرون نیســت. آســایش و آرامش مهم ترین حق همه 
شــهروندان با هر گرایش و مرام اســت و ما خود را مکلف به تامین و 
حفاظت از این حق می دانیم سایه رحمت فراجا در همه جا و بر سر هر 
ایرانی گسترده است و دست اقتدار مدافع حقی است که سزاوار هر گونه 

جانفشانی و فداکاری است.
فرمانده کل انتظامی کشــور ضمن اشــاره به این موارد گفت: خدمت 
عاشقانه و شــبانه روزی به تمامی شهروندان، سرعت و کیفیت بخشی 
بیشــتر به خدمات نظامی، تدوین و اجــرای پیگیرانه معیارهای اخلاق 
حرفه ای و تکریم مراجعان، احترام به حریم خصوصی و ارزش ها، ارتباط 
پیوســته و هدفمند با افکار عمومی، استمداد از نخبگان و فرهیختگان، 
اســتفاده از ابزار هنر متعالی و رســانه، رعایت اولویتهــا و فوریتها در 
ماموریتها و خدمات، مقابله قاطع با ناامنی های اجتماعی و جرائم خرد و 
کلان، بازتر کردن میدان ابتکار نوآوری و تصمیم گیری های شجاعانه 
اطلاع رسانی و نقد پذیری و پاسخگویی صادقانه، نوسازی سازمان بهره 
منــدی از آخرین یافته های دانش و فناوری، اعتماد به ســرمایه عظیم 
انســانی و توان داخلی، اتکاء به تجربه پیشکسوتان و به کارگیری نشاط 
جوانان و جوانمردان، برقراری نظام شایســته شناسی و شایسته گماری، 
حاکمیت انضباط سازمانی، ارتقای ســطح معیشت و منزلت کارکنان و 
خانواده های فداکارشان افزایش مهارتهای حرفه ای و تخصصی تقویت 
فرهنگی و انسجام سازمانی همکاری با قوا و نهادهای گوناگون عمومی 
و مدنی، اهتمام به رشــد راهبردی همزمان بــا انجام وظایف جاری از 

جمله این موارد است.

وی افزود: پیشینه سالها خدمت انتظامی در رده های گوناگون صفی و 
ستادی در شرایط پر فراز و نشیب و متفاوت جغرافیایی ملی و فرا ملی و 
خصوصاً تصدی در مرکز مطالعات راهبردی فراجا در ســال های اخیر و 
تدوین اسناد بالادستی و نیز معماری آینده سازمان با مشارکت گسترده 
صاحبنظران که مورد تایید و استقبال ستاد کل نیروهای مسلح نیز واقع 
شده به انضمام بزرگترین سرمایه فراجا که همسنگرانی سخت کوش، با 
مناعت و توانمند است؛ این امید را بر می انگیزد که با مدد و فضل الهی 

در انتظار روزهای بر امید و سرشار از موفقیت باشیم.
ســردار رادان تاکید کرد: ســند معماری فراجای آینده که حاصل کار 
علمی و جهادی مرکز راهبردی فراجا است، سرلوحه من و همکارانم در 

این دوره از مسئولیت است.
وی افزود: این ســند راهبردی که ترســیم کننده مسیر ۲۰ سال آینده 
فراجاست بر اساس الگوی بومی و در چارچوب مکتب انتظامی و امنیتی 
جمهوری اســلامی ایران و با بهره گیری از خبرگان و نخبگان درون و 

برون سازمان تهیه شده است.
فرمانده کل انتظامی کشــور گفت: معماری فراجای آینده معطوف به 
نظام دانایی معنایی و ســواد انقلابی می باشــد قطعــا نقش ها و حوزه 
های کارکردی، رویکردها، ســاختارها و سازمان منابع انسانی ،فناوری 
اطلاعات و عملیات و دیگر شــئون فراجا ذیل این ســند تعریف شده و 
مبنای تحول در فراجا خواهد بود برای این جهاد خداپســندانه برنامه ها 

و نیازهای روشنی داریم.
آئین تکریم فرمانده ســابق کل انتظامی کشور و فرمانده جدید فراجا 
با حضور مقامات کشوری و لشــگری برگزار شد و با قرائت حکم مقام 
معظم رهبری، ســردار احمدرضــا رادان به طور رســمی فرمانده کل 

انتظامی کشور شد.

معاون مبارزه با جعل پلیس آگاهی فراجا مطرح کرد؛

 هشدار درباره کلاهبرداری 
از طریق ارائه چک

معــاون مبارزه با جعل و کلاهبــرداری پلیس آگاهی فراجا 
گفت: هنگام ثبت چک های صادره و دریافتی توسط خریدار 
و فروشنده در سامانه بانک مرکزی قبل از انجام معامله دقت 

کنید.
ســرهنگ عبداله چولکی با اعــلام جزئیات خبری مبنی بر 
کلاهبــرداری از طریق خرید و فروش و ارائه چک به ارزش 
۳۸ هزار میلیارد تومان و در پی آن دســتگیری سایر اعضای 
این شــبکه در اســتان مازندران ضمن توصیه به شهروندان 
اظهار داشت: هنگام ثبت چک های صادره و دریافتی توسط 
خریدار و فروشــنده در ســامانه بانک مرکزی قبل از انجام 
معاملــه به منظور احراز هویت و اصالت ســنجی چک دقت 

لازم را داشته باشید.
وی افزود: تا جایی که امکان دارد از دریافت چک های صیاد 
سنوات گذشته که الزامی به ثبت آنها در سامانه بانک مرکزی 
وجود ندارد خودداری شــود و دارنــدگان اینگونه چک ها نیز 

هرچه سریع تر نسبت به تعویض آنها اقدام کنند.
معاون مبــارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با 
بیان اینکه در هنگام مراجعــه به بانک ها به هیچ وجه چک 
خود را که شــامل اطلاعات بانکی شــما می باشــد به افراد 
ناشناس نشــان ندهید، گفت: مراقب کســانی که پیشنهاد 
دریافــت چک شــما به هر بهانه و پرداخــت بهای آن را به 
صورت نقدی دارند باشــید زیرا ممکن است پس از دریافت 

چک و سپس افزایش رقم آن از شما سو استفاده شود.
وی تاکید کرد: بهتر اســت کلیه معاملات کلان خود را که 
بــا دریافت چک صورت می گیرد، در ســاعت کاری بانک ها 
انجام تا امکان اســتعلام چک های دریافتی و نقد کردن آنها 

وجود داشته باشد.
به گفته ســرهنگ چولکی، هیچ گاه چکــی را که اعتبار و 
اصالت آن را از بانک اســتعلام کرده اید به طرف معامله خود 
برنگردانید زیرا ممکن است در فرصتی مناسب چک اصیل را 

با چک جعلی تعویض کند.
براســاس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی با شاره به اینکه 
از صدور چک سفید امضا به هر دلیلی خودداری کنید، گفت: 
کارمنــدان بخش امور مالی شــرکت ها و کارخانه ها نیز باید 
مراقب باشــند تا به صورت تلفنی اطلاعــات بانکی )میزان 
موجودی، شماره سریال و تعداد چک های پاس نشده و…( 
محــل کار را به هر دلیلی انتقال ندهند که خدای نکرده این 

اطلاعات به دست افراد کلاهبردار و جاعلان بیفتد.

راه اندازی سامانه فراخوان اضطراری 
امدادگران در هلال احمر

معاون عملیات ســازمان امدادونجــات جمعیت هلال احمر 
از راه اندازی ســامانه فراخوان اضطــراری امدادگران در این 

جمعیت خبر داد.
مرتضی مرادی پور با اشــاره به اهمیت مدیریت زمان برای 
رسیدن به موقع در صحنه حوادث، گفت: زمان طلایی برای 
نجات جان افراد حادثه دیده از اهمیت زیادی برخوردار است 
و نیاز است که امدادگران به موقع و در کمترین زمان ممکن 
به محل حادثه خود را برسانند؛ بنابراین جمعیت هلال احمر 
بــرای ارائه خدمات بهتر و با کیفیت، به فکر کاهش بیشــتر 
مدت زمان حضور در صحنه و امدادرسانی سریع تر در حوادث 

است.
وی ادامه داد: در همین راســتا ســامانه فراخوان اضطراری 
امدادگران راه اندازی شد که با کمک آن، به هر امدادگر فعالی 
که بــا جمعیت هلال احمر همــکاری دارد و به محل حادثه 
نزدیک است، فراخوان داده می شود تا برای امدادرسانی خود 

را به محل حادثه برساند.
معاون عملیات ســازمان امدادونجــات جمعیت هلال احمر 
گفــت: به عنوان مثال، در صورتی که گزارش امدادرســانی 
در یک کوهستان اعلام شــود، به امدادگری که نزدیک آن 
محدوده مکانی اســت، پیام ارسال می شود تا برای کمک به 
فرد آســیب دیده در محل حادثه حاضر شود؛ تا زمانی که تیم 

امدادی خود را به محل برسانند.

سردار رادان در مراسم معارفه: سایه رحمت »فراجا« در همه جا و بر سر هر ایرانی گسترده است

برنامه رادان برای معماری فراجای آینده

رئیس کمیته عمران شورای شــهر تهران در مورد تلاش شهرداری تهران برای ورود 
موتورسیکلت های برقی به خیابان های پایتخت توضیحاتی ارائه کرد.

حجت الاســلام و المســلمین آقامیری، در مورد اجرای طرح موتورســیکلت برقی در 
تهران با بیان اینکه شــهرداری برنامه دارد که ۵۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت برقی را 
جایگزین موتورسیکلت های آلاینده کند، گفت: بر این اساس شهرداری تسهیلات خرید 

موتورسیکلت برقی را ارائه می کند که در حال رایزنی با بانک ها هستند.
وی با بیان اینکه باید تمهیداتی اندیشــیده شــود تا خرید موتورســیکلت برقی برای 
شهروندان سهل الوصول باشد، افزود: نباید خرید موتورسیکلت باری بر دوش خانواده ها 
باشــد. البته هنوز برنامه آن نهایی نشــده اســت اما تســهیلاتی فراهم خواهد شد که 

شهروندان بتوانند موتورسیکلت های برقی را جایگزین موتورهای آلاینده شان کنند.
آقامیــری با بیان اینکــه اول باید برای »پیک های موتوری« که فعالیت شــان نیاز به 
مجوز شــهرداری دارد ایــن موتورهای برقی را فراهم کنیم و بعد از آن تســهیلات به 
مردم داده شــود که در مرکز شــهر با موتورســیکلت رفت و آمد می کنند، اظهار کرد: 
موتورســیکلت ســواران باید مجاب به خریدن موتور برقی شوند و بعد از آن می توانیم 
محدودیت هایــی را در مورد تردد موتورهای آلاینده ایجاد کنیم. مثلا اعلام کنیم که در 
محدوده مشخص فقط تردد با موتورسیکلت برقی امکانپذیر است و در صورت استقبال 

شهروندان می توانیم محدوده را افزایش دهیم.

مدیرعامل شــرکت کنترل کیفیــت هوای تهران بــا تاکید بر این که 
وظایف دستگاه های مختلف در خصوص آلایندگی هوا در قانون هوای 
پاک مشخص شــده اســت، گفت: در خصوص آلایندگی هوا نباید به 

مردم آدرس غلط داد.
محمد میرزایی قمی در نشســت خبری پــس از بازدید خبرنگاران از 
ایستگاه سنجش کیفیت هوا در دانشگاه شریف و آزمایشگاه مرجع ویژه 
ســنجش گازها در همین دانشگاه  گفت: شــرکت کنترل کیفیت هوای 
تهران یکی از شــرکت های زیرمجموعه شهرداری تهران است که در 
سال ۱۳۷۲ تاســیس شده و وظیفه اصلی آن ســنجش آلودگی هوا و 
صوت است و براساس اساسنامه آن به طور دقیق در این دو حوزه وظیفه 
پایش، ســنجش و تحلیل داده ها را برعهده دارد لذا ما مدیریت آلودگی 

هوا را انجام نمی دهیم بلکه سنجش، پایش و تحلیل برعهده ماست.
مدیرعامل شــرکت کنترل کیفیت هوای تهران با اشــاره به این که در 
حال حاضر ۲۲ ایستگاه سنجش کیفیت هوا در مناطق شهرداری تهران 
متعلق به مجموعه شــهرداری اســت، اضافه کرد: غیر از ایستگاه های 
ما ۱۴ ایستگاه ســنجش متعلق به اداره کل محیط زیست است که در 
مجموع ۳۶ ایســتگاه سنجش را تشکیل می دهند و شاخص کیفیت هوا 
براساس اطلاعات همه این ۳۶ ایستگاه مورد پایش قرار می گیرد و پس 

از تایید سازمان محیط زیست اعلام می شود.
وی ادامه داد: شــرکت کنترل کیفیت هــوای تهران غیر از منطقه ۱۷ 
در هر یک از مناطق شــهرداری تهران یک ایســتگاه سنجش کیفیت 
هوا دارد همچنین ۱۸ نمایشــگر نیز اطلاعــات کیفیت هوای تهران را 
به صــورت لحظه ای در اختیار شــهروندان قرار می دهند. این شــرکت 
نه تنها در مجموعه شــهرداری تهران بلکه در ســطح ملی با توجه به 

تجهیزات و عملکردش بی نظیر اســت. این شــرکت آغازگر بسیاری از 
مطالعات مربوط به آلودگی هوا در کشور بوده است. میرزایی قمی تاکید 
کرد: برای اولین بار سیاهه انتشار توسط این شرکت منتشر شد و در سه 
مقطع زمانی این مطالعات انجام شــده و براساس آن تصمیم گیری هایی 
صورت گرفته است. مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران تاکید 
کرد: دو دســته آلاینده شامل آلاینده های گازی و ذرات معلق داریم که 
آلاینده های گازی خود به چهار دسته و ذرات معلق نیز به دو دسته کمتر 
از ۲.۵ میکرون و کمتر از ۱۰ میکرون تقسیم می شوند. سهم آلایندگی 
در سیاهه انتشار مشــخص و مطالعات منشایابی ذرات معلق نیز انجام 
شده است. براساس رهنمودهای سازمان جهانی بهداشت بیشترین تاثیر 
بر ســلامت انسان از سوی ذرات کمتر از ۲.۵ میکرون اتفاق می افتد که 

سهم اصلی آن در سیاهه انتشار مورد مطالعه قرار گرفته است.
وی اضافه کرد: بر اســاس قانون هوای پاک ســازمان هواشناسی به 

عنوان زیرمجموعه وزارت راه و شهرســازی مدل پیش بینی آلودگی هوا 
را پیاده سازی کند. در حقیقت این کار باید به شکلی انجام شود که برای 
روزهای آتی وضعیت کیفی هوا مشخص شود و در آیین نامه اجرایی آن 
زمان مشــخص شده که ۹۶ ســاعت پیش تر باید این پیش بینی وجود 
داشــته باشد و براین اســاس کمیته اضطرار آلودگی هوا تشکیل جلسه 

دهد بنابراین قبل از بروز آلودگی هوا باید جلسه برگزار شود.
مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران ادامه داد: مدل ما تا ۲۴ 
ساعت پیش بینی آلودگی هوا را انجام می دهد. از سوی دیگر با توجه به 
اتفاقات ابتدای سال جاری در مورد بروز پدیده گرد و غبار - که پدیده ای 
جدید اســت و موجب افزایش بسیار زیاد شــاخص آلودگی شهر تهران 
شــد-  با وجود اینکه امکانات و وظایف ما در محدوده شهر تهران است 
اما بررســی این موضوع را در دســتور کار قرار دادیم و به سراغ مطالعه 
ســهم اصلی گرد و غبار در شهر تهران رفتیم. براین اساس برای اولین 
بــار تحلیل تصاویر ماهواره ای را مبنا قرار دادیم و تحلیل های خود را در 

کمیته اضطرار آلودگی هوا ارائه کردیم.
میرزایــی قمی در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکید بر این که 
موضوع آلودگی هوا معضلی لاینحل نیست، اضافه کرد: کشورهای دیگر 
این مشکل را با استفاده از راهکارهای شناخته شده حل کرده اند لذا نباید 
به دنبال راهکارهای جدید و پیچیده باشــیم. با پیشــرفت فناوری باید 
راهکارها را در بستر تکنولوژی پیاده سازی کنیم مثلا شهر پکن چین با 
آلودگی هوا درگیــر بود بنابراین اعلام کرد طی برنامه ای بلند مدت ۲۰ 
ســاله این معضل را حل می کند و امروز این اتفاق افتاده است. این کار 
را از سال ۱۹۹۸ میلادی آغاز کردند و ظرف مدت ۱۵ سال با استفاده از 

راهکارهای مشخص موفق به حل این مشکل شدند.

وی تاکید کرد: در حقیقت ســه حلقه زمان، منابع و اراده سیاسی شکل 
گرفت که آن ها توانســتند موضوع آلودگی هوا را حل کنند. به طور قطع 
نباید آلودگی هوا را موضوعی سیاسی کنیم. قانون بالادستی هوای پاک 
را داریم که دستگاه ها و مســئولیت و وظایف آن ها را مشخص کرده و 
شــهرداری نهادی عمومی غیردولتی است و عمده مسئولیت ها در این 
حوزه برعهده دســتگاه های دولتی اســت. نباید آدرس غلط به مردم و 
تصمیم گیرندگان بدهیم. معرفی شهرداری به عنوان مقصر آدرس غلط 

دادن است که بعضا توسط برخی رسانه ها انجام می شود.
مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران اضافه کرد: رهبر معظم 
انقــلاب در خصوص مســاله آلودگی هوا تاکید کردند که این مســاله 
موضوع این جریان و آن جریان این دولت و آن دولت و این شــخص و 
آن شــخص نیست همچنین ایشان فتوایی دادند کسی که سبب موجب 
افزایش آلودگی هوا می شــود و این برای افرادی موجب خطر است کار 
حرامی اســت. میرزایی ادامه داد: مبنای تصمیم گیری، مطالعه ســیاهه 
انتشــار تهران برای ماست که در آن سهم وسایل نقلیه در انتشار ذرات 
معلق ۸۳ درصد اســت. در شش ماهه اول ســال بیشتر با افزایش ازن 
مواجه هستیم البته امسال ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون به علت گرد 
و غبار به آن اضافه شد و در شش ماهه دوم سال شاهد آلایندگی ذرات 

کمتر از ۲.۵ میکرون هستیم که مربوط به وسائل نقلیه دیزلی است.
وی اضافه کرد: ســهم منابع مختلف در انتشــار دی اکسید گوگرد ۹۴ 
درصد مربوط به منابع ثابت و شش درصد مربوط به منابع متحرک است. 
تنها مدرکی که داریم مطالعات ســیاهه انتشار است اما اتفاقی که افتاده 
در مورد منابع آلاینده ثابت در خصوص انتشــار دی  اکسید گوگرد است 

که در هفت سال گذشته بی سابقه بوده است.

مدیر واحد ســنجش شــرکت کنترل کیفیت هوای تهران با اشــاره به اینکه افزایش 
تعداد ایســتگاه های سنجش کیفیت هوا برای سال آینده در دستور کار این شرکت قرار 

دارد،گفت: در حال حاضر هزینه هر پک ایستگاهی حدود ۷ تا ۸ میلیارد تومان است.
احمد طاهری در حاشــیه بازدید خبرنگاران از ایستگاه سنجش آلودگی هوا در دانشگاه 
شــریف گفت: در حال حاضر اطلاعات شــاخص کیفیت هوای تهران در ۳۶ ایســتگاه 
سنجش جمع آوری می شود که از این میان ۲۲ ایستگاه متعلق به شهرداری تهران و ۱۴ 
ایستگاه متعلق به اداره کل محیط زیست است. وی افزود: داده های تمامی ایستگاه ها در 
۳۶ ایســتگاه تجمیع و میانگین آن اعلام می شود به این ترتیب در »سرور« ما و محیط 
زیســت اطلاعات تجمیع و در نهایت یک عدد به عنوان شــاخص کیفیت هوای تهران 
اعلام می شــود. طاهری در خصوص هزینه راه اندازی ایستگاه های سنجش کیفیت هوا 
گفت: در حال حاضر با شــرایط موجود هزینه ای معادل ۷ تا ۸ میلیارد تومان قیمت هر 
پک ایســتگاهی است که البته هزینه نگهداشــت نیز به آن اضافه می شود. بی تردید ما 
هر چه اطلاعات مانیتورینگ بیشــتری داشته باشیم، وضعیت بهتر است. در حال حاضر 
در مقایسه با سایر کلانشــهرها تهران کمبودی ندارد اما هر چه تعداد ایستگاه ها بیشتر 
باشد بهتر است. وی در خصوص جانمایی ایستگاه ها نیز گفت: مرزبندی های روی سطح 
زمین برای هوا امکانپذیر نیســت. تلاش کردیم در هر منطقه یک ایستگاه داشته باشیم 
اما در برخی مناطق دو ایستگاه وجود دارد و این جانمایی بر اساس روش طراحی شبکه 

سنجش انجام شده است.

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر از افزایش حجم تولید دارو در 
مجموعه داروسازی طی هفته های گذشته خبر داد.

علیرضا عسکری با اشاره به اینکه تولید دارو در هلال احمر باز هم افزایش یافته است، 
گفــت: از دهم تا روز ۱۷ دی ماه، مجموعاً بالغ بــر ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار عدد دارو در 
داروســازی این جمعیت تولید شده که نسبت به هفته پیش از این تاریخ رشدی بالغ بر 

۵۰۰ هزار عدد داشته است.
وی افــزود: در این بازه زمانی ۴ میلیون و ۸۲ هزار عدد اســتامینوفن، ۳۶۹ هزار عدد 
کپسول آســیفن و ۴۴۳ هزار عدد کپسول آزیتروماسین در داروسازی سها تولید شده تا 

نیازهای جامعه در این خصوص با سرعت بیشتری برطرف شود.
عســکری ادامــه داد: همچنیــن در همین مــدت یک میلیــون و ۱۸۹ هزار عدد 
ناپروکســن، یک میلیون و ۵۷۹ هزار عــدد گاباپنتین صد، ۲۹۸ هزار عدد گاباپنتین 
ســیصد، ۳۳۴ هــزار عدد ایبوپروفــن خوراکی و ۳۲۲ هزار شــربت عــدد منیزیم 

است. تولید شده  هیدروکساید 
مدیرعامل ســازمان تدارکات پزشــکی جمعیت هلال احمر خاطرنشــان کرد: تمامی 
ظرفیت های هلال احمر امروز به کار گرفته شــده تا با سرعت بیشتری نیازهای دارویی 
کشور برطرف شود و بر همین اساس خطوط تولید به صورت شبانه روزی در حال تولید 

دارو هستند که منجر به افزایش هفتگی تولید دارو در هلال احمر شده است.

۵۰۰ هزار موتوربرقی جایگزین 
موتورهای آلاینده پایتخت

نباید درباره آلودگی هوا به مردم آدرس غلط داد

هزینه ۸ میلیاردی راه اندازی هر 
ایستگاه  سنجش کیفیت هوا

 تداوم روند افزایشی تولید دارو 
در هلال احمر

رییس کمیته عمران شورای شهر خبر داد:

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران:

عسکری خبردادمدیر واحد سنجش شرکت کنترل کیفیت هوای تهران خبر داد


